
UCHWAŁA NR XLVI/387/2021 
RADY MIEJSKIEJ BYSTRZYCY KŁODZKIEJ 

z dnia 23 września 2021 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Bystrzyca Kłodzka 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021r. 
poz. 1372) w związku z art. 68 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 1320 ze 
zmianami) na wniosek Burmistrza Bystrzycy Kłodzkiej - Rada Miejska Bystrzycy Kłodzkiej uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się Panią Danutę Gargasz na stanowisko Skarbnika Gminy Bystrzyca Kłodzka z dniem 
1 listopada 2021r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bystrzycy Kłodzkiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Leszek Stróż 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 069E8176-797D-4528-8038-EF2D7B4F4D24. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Z dniem 31 października 2021r. zakończy pełnienie funkcji obecna Skarbnik p. Anna Kopecka. 
Burmistrz Bystrzycy Kłodzkiej ogłosiła konkurs, w wyniku którego wyłoniono panią Danutę Gargasz na 
kandydatkę na stanowisko Skarbnika. Pani Danuta Gargasz spełnia wymagania określone w art. 54 ustawy o 
finansach publicznych.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 069E8176-797D-4528-8038-EF2D7B4F4D24. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

